
LIGNE MT11                             LIGNE MT11                             
à partir du 2 septembre 2024 à partir du 2 septembre 2024 

                                                                                                                       LMJV
MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Bray sur Echoiseau 08:05

Haute Bergère 08:08
Pont Croix Verte 08:12

SAINT-JACQUES-DES-GUERETS Fessardière 08:15
Billordière 08:18

TRÔO Le Pont 08:21
FONTAINE-LES-COTEAUX Mairie 08:29

La Proustière 08:30
La Haloperie 08:34

MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Ecoles Veil et Pasteur 08:39
Mairie 08:42

La souscription à la carte 
MOVE est obligatoire pour 
accéder au véhicule

                                                                                                                   Navette*  LMJV
MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Mairie 16:35

Ecoles Veil et Pasteur 16:40 16:45
Bray sur Echoiseau 16:52
Haute Bergère 16:55
Pont Croix Verte 16:59

SAINT-JACQUES-DES-GUERETS Fessardière 17:02
Billordière 17:05

TRÔO Le Pont 17:09
FONTAINE-LES-COTEAUX Mairie 17:16

La Proustière 17:17
La Haloperie 17:20

 

ECOLES PRIMAIRES DE MONTOIRE

L’arrêt Mairie à Montoire dessert l’école Saint Julien

*Correspondance de l’école Saint Julien pour le MT13


